
                                              
  

 

 

 

 

 
 

 
Решение 

11.06.2024 г.                                                                                                    № 578 -VI                                                                                                          

 

О назначении выборов депутатов  

Совета депутатов муниципального образования  

«Северо-Байкальский район» седьмого созыва 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Республики 

Бурятия от 17.09.2003 № 419-III «О выборах депутатов представительного 

органа муниципального образования в Республике Бурятия», статьёй 13 Устава 

муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов 

муниципального образования «Северо-Байкальский район» решил: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Северо-Байкальский район»  седьмого созыва на  8 сентября  2024 

года. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Байкальский 

меридиан» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального  образования 

«Северо-Байкальский район»                                                  Н.Н. Малахова 

 

 
__________________________________________________ 

Проект представлен СД МО «Северо-Байкальский район» 

 47-940 

 

 

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия  VI созыва 

LXII сессия 

 

 

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»  

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал) 


